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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

13.07.-27.07.
€8.499

03.08.-10.08.
€7.999

28.09.-05.10.
€11.499

02.11.-09.11.
€16.499

30.11.-21.12.
€16.499

28.12.-04.01.
€23.216

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Moorings 4500L

: e
100654
Katamaran

Moorings 4500L

Thailand / Ao Po Grand Marina,
Phuket

2023
5 (5 4+1 skipper)
€9.073,00

Autopilot: Autopilot,

Bimini: Bimini,

General: Anlege-/Docklinien, Aufweitungsset, Badeleiter,
Batterieladegerat, Binokuolen, Cockpit-Dusche, Cockpittisch,
Elektrische Ankerwinde, Elektrische Bilgenpumpe, Fender,
Festpropeller, Genua Rollreffanlage, Glocke, Hardtop-
Abdeckung, Hausbatteriebank, Kompass, Kraftstoffanzeige,
Kraftstofffilter, Kraftstofftankfiillungen, Landstromkabel,
LED-Innenleuchten, Lenkrad, Lichtmaschine, Manuelle
Bilgenpumpe, Maschinenraumliiftungsventilatoren und
-leitungen, Multifunktionaler Touchscreen, Notpinne,
Primaranker, Rettungsinselschrank, Rettungswesten,
Sekundaranker, Sicherheitsgurte, Stapelverpackung, UKW
Funkgerat, Unterwasserleuchten, Vorwarts gerichtete
Kamera, Warmwasserspeicher,

Generator: Generator, Generator mit Klimaanlage,

Genua: Rollgenua,

GroBsegel: LattengroRlsegel,

Kartenplotter: GPS-Plotter, Kartenplotter,

Lautsprecher im Cockpit: Cockpit-Lautsprecher,

Lazy jack: Lazy Jack,

Radio-CD player: Radio-CD-Player/MP3,
Sonnenkollektor: Solarmodule,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

27.07.-03.08.
€8.749
10.08. - 07.09. 07.09. - 28.09.
€7.749 €8.499
05.10.-12.10. 19.10. - 26.10. 26.10.-02.11.
€9.749 €10.499 €10.999
09.11.-16.11. 16.11.-30.11.
€17.499 €17.999
21.12.-28.12.
€20.999
04.01.-11.01. 11.01.-18.01. 18.01.-01.02.
€21.702 €21.738 €20.945
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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